СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2012                                                                                   №  213
п. Светлый

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Светлый № 71 от 29.06.2012

             В целях приведения в соответствие с федеральным
законодательством,

Совет поселения РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета депутатов от 29.06.2012 № 71 «О порядке
передачи осуществления полномочий администрации сельского поселения
Светлый по решению вопросов местного значения органам местного
самоуправления Березовского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
 «3. Администрация сельского поселения Светлый передает органам
местного самоуправления Березовского муниципального района часть своих
полномочий за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из
бюджета сельского поселения Светлый в бюджет Березовского района в
соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.»

1.2. В абзаце 1 пункта 3 слово «субвенций» заменить словами
«межбюджетных трансфертов».
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава  поселения                                                        Н.М. Волчихина

	решение